quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2022

PA: 0023/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2022 – CONTRATANTE: Município de Uauá

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 32.980.596/0001-20 – OBJETO: A presente Ata de Registro de
Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – VALOR
GLOBAL: R$ 117.340,00 (Cento e Dezessete Mil, Trezentos e Quarenta Reais) – ÓRGÃO
GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde – VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura da Ata –
DATA DE ASSINATURA: 09/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID  QTD  MARCA  VL. UNIT (R$)  VL. TOTAL (R$)

48  GLICOSE 25% AMPOLA 10ML  AMPOLA  6.000  SANTEC  0,60  3.600,00

60
LIDOCAINA  2%  S/VASO  FRASCO/AMPOLA  C/

20ML
FRA/AMP  3.200  HYPOFARMA  4,85  15.520,00

61
MALEATO  DE  METILERGOMETRINA  0,2MG/ML

AMPOLA 1ML
AMPOLA  4.000  UNIÃO QUÍMICA  3,35  13.400,00

70  PENTOXIFILINA 20MG/ML AMPOLA C/ 5 ML  AMPOLA  1.500  UNIÃO QUÍMICA  5,24  7.860,00

79
SORO  FISIOLÓGICO  (CLORETO  DE  SÓDIO)  0,9%

COM 250ML
AMPOLA  14.000  JP  5,09  71.260,00

87
SULFATO  DE  MAGNESIO  10%  AMPOLA  COM

10ML
AMPOLA  3.000  SAMTEC  1,90  5.700,00

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 117.340,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D60DA96E39C5031C520EC9AA8F9F65BE

		2022-05-12T09:41:20-0300